

# YENİ MERSİN

Ankara, 5 [a.a.] —  
Başvekilatçı 6 Haziran 1941  
gününden itibaren ekmeğe yüzde 20  
Arpa ve yüzde 30 da Çavdar katıl-  
masına karar verilmiştir.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü	Cuma
FUAD AKBAŞ	6
İdare yeri	HAZİRAN
Tekl Mersin Basımevi - Mersin	1941
Sayısı 5 kuruş	Yıl
Telefon No. 82	13
	Sayı
	3917

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

## BEYRUT

### İngiliz tayyareleri tarafından bombalandı.

Kahire 5 (A.A.) —  
İngiliz hava kuvvetlerinden keşif bombardıman tayyareleri Tunus sahili açıklarında destroyerlerin himayesinde seyreden düşmanın gemi kâfilesine yapılan hücum büyük muvafakiyetle tetevvüc etmiştir. Sekiz bin tonluk bir gemiye atılan bombalar tam isabet etmiş ve çok şiddetli bir infilak olmuş ve gemiden uçan parçalar yanındaki gemileri hasara uğrattıktan başka bir tayyaremize isabet eylediğinden tayyare denize düşmüştür.

Diğer beş bin tonluk vapurun ortasına bir bomba isabet etmiş ve gemide dumanlar çıkmaya başlamıştır. Maltada bir düşman tayyaresi denize düşürülmüştür. Bu tayyarenin mürettebatının tayyarenin kademada oldukları görülmüştür. Bundan başka bir İtalyan tayyaresi düşürülmüştür.

Libyada, üç düşman tayyaresi tahribedilmiştir. 2-3 Haziran Bingaziye bir taarruz yapılmış rihimla askeri binalar bomba ve mitralyöz ateşine tutulmuştur.

Beirutta petrol depolarına atılan bombalar isabet etmiş ve mitralyöz ateşine tutulmuştur. Bütün bu harekattan iki tayyaremiz dönmemiştir.

## Almanlar

### İngilizlerin

### Dakara göz diktiklerini iddia ediyorlar

Berlin, 5 (a.a.) —  
Yarı resmi — Fransız kabinesinin içtimaları hakkında Berlin siyasi mahfilleri müतालalarını beyan ederken, Fransanın müstemlekelerinde İngilizlerin propaganda ve teca-vüz hududlarını aşarak bombardıman attıklarını ve Sfaks limanında vukua gelen hadiseleri hatırlatmaktadırlar. Hariciye mahfilleri İngilterenin Fransaya karşı bir çok müsbet teca-vüz hareketlerinde bulunduklarını ve şimdi de Dakara göz diktiklerini tebarüz ettirmektedirler.

## Musolini

### Bardosiyi kabul etti.

Roma, 4 (A.A.) —  
Macar başvekilî Bardosi öğleden sonra Kont Cıyanoyu ve bilahare de Cıyano ile Musoliniyi ziyaret etmiştir. Musolini dün akşam Bardosi şerefine bir ziyafet vermiş ve bunu bir kabul resmi takibetmiştir.

## Suriyeyi

### İngilizler niçin işgal etmiyorlar.

Londra, 5 (a.a.) —  
Bir İngiliz askeri muhariri «Suriyeyi İngilizler niçin Almanlardan evvel işgal etmiyor? Tarzında bir sual soruyor ve bu suale kendisi şöyle cevap veriyor:

Bir general düşmana darbeyi indirecek zaman ve yer kendisi seçmelidir. General Vavel den başka hiç bir kim senin bu suale cevap verecek kudrete malik değildir. Bir ordu kumandanı harp meydanını kendi seçmesi lâzım. Bu harp meydanının Suriye de mi. Yoksa Suriye Filistin arasındaki tepelerde mi? bu meselede general Vilsona ait bir meseledir. Suriyede Almanlar yerleşmek istiyorlar Belçika muharebelerinde olduğu gibi Almanlar bir yürü yüşle İngiliz kuvvetlerinin üstüne gelemezler.

İngilizler Suriyeye girdikleri takdirde Suriyedeki alacağı vaziyeti ve aynı zamanda diğer memleketlerin alacağı vaziyetide düşünmeğe mecburdur.

## Mısır Kabinesi istifa etti.

Kahire, 5 [a.a.] —  
Mısır kabinesinde tadilat yapılmak üzere nazırlar başvekil istifalarını vermişlerdir. Başvekil de istifasını krala takdim etmiştir. Yarın yeni kabine aynı başvekilin riyase fünde toplanacaktır. Vaft partisinin kabine haricinde kalması bir dahili siyaset meselesi. Vaft partisi memlekette yeniden intihap yapılmasını istemektedir.

## Nevyorkta

### İngilizler için bir ayin yapıldı.

Nevyork, 5 (a.a.) —  
İngiliz milletinin kurtuluşu için Senpatrik kilisesinde bir ruhant ayin yapılmıştır. Lord Halifax, Avustralya ve Yeni Zelanda elçileri, Arşidük Otto cenubi Afrika ve Hindistan mümessilleri ayinde hazır bulunmuşlardır.

## Raşid Ali kaçarken

### 160 bin İngiliz lirası kaçırıyordu.

Kahire, 5 (a.a.) —  
Bağdattan Raşid Ali kaçarken polis tarafından durdurulmuş ve üzeri aranmıştır. Taharriyat sonunda 160 bin İngiliz lirası çıkmış bu para alınarak kendisine yalnız 20 lira verilerek yoluna devam etmesine müsaade edilmiştir.

## FRANSA

### Hem Almanya ve hem Amerika ile dost olamaz.

Vaşington, 5 [a.a.] —  
Royter — Amerikan matbuatı ve halk Darlanın siyasi nutkunu takbih etmekte berdevamdır. İngilterenin Suriye de alacağı tedbirler her ne olursa olsun Amerika efkârı umumiyesi tarafından tasvibedilecektir. Efkarı umumiye Fransanın kendisini döğen sopanın tehdidiyle, tehdide kalkıştığına kanidir. Hitlerizm açık surette Amerikanın düşmanıdır. Fransa hem Almanya ve Amerika ile dost olamaz.

## Alman Tayyareleri

### İngiltere üzerinde geniş faaliyette lundular.

Londra, 5 (a.a.) —  
İngiliz hava nezaretinin tebliği:

Düşmanın İngiltere üzerindeki faaliyeti geniş olmuş ve geniş bir saha üzerinde cereyan etmiştir.

Bu ehemmiyetli taarruzda Mitland ve cenub ve şarkta insan zayıtı yüksek olmamış ve hasar az olmuştur. Şimali şarkı ve Londra üzerine bazı bombalar atılmış bazı hasarlar olmuş ve bazı kimseler yaralanmış ve ölmüştür. Üç düşman tayyaresi düşürülmüştür.

Dün gündüz manş üzerinde üç Alman tayyaresi tahribedilmiştir. Bir İngiliz tayyaresi dönmemiştir. Öğleden sonra Iskogyanın şimali şarkisinde bir yer düşman mitralyözle hücum etmiştir. Orta İngilterede son haftalara nisbetle çok şiddetli bir taarruza maruz kalmıştır. Dün akşam manş üzerinde iki Alman tayyaresi düşürülmüştür. Bir İngiliz tayyaresi zayi olmuştur.

## Bu Pazar Stadyumda

### Deniz Harp Okulu ve Lisesi Talebesi

### Büyük Spor gösterisi yapacak.

Deniz Harp Okulu ve Lisesi Komutanlığı tarafından hazırlanan vengin bir program dahilinde bugünlerdeki Pazar günü stadyumda Deniz Harp Okulu ve Lisesi talebeleri tarafından büyük spor gösterileri yapılacaktır.

Kıymetli bir Beden Terbiyesi mütehasssının elinde yetişen genç denizcilerimizin, Askeri liseler arasında yapıla gelmekte olan müsabakalarda bir çok gam piyonluklar kazandıkları hepimiz için malumdur. Pazar günü stadyumda göğüs kabarcarak alkışlayacağımız yarın deniz kahramanlarının bize, hayran ve hatıra unutulmaz bir gün yaşatacaklarına hiç şüphemiz yoktur.

Bu gösteriler için stadyumda lazım gelen tertibatın alınması na şimdiden başlamıştır.

Gençlerimize ve tertip heyetine muvaffakiyetler dileriz.

## Yunanıstanda

### Alman zulmü başladı.

Londra, 5 (a.a.) —  
Atınadan alınan haberlere göre Livadyada Alman polisi bir çok kadın ve çocukların üzerine ateş açarak öldürmüştür. Hadisenin sebebi halkın yiyecek yüklenmiş olan vagonlara hücumla boğaltmış olmalarıdır. Alman kumandanı tren ne yaklaşmak isteyenlere ateş edilmesini emretmiştir. Yüzlerce Yunanlı harb divanlarına verilerek idama mahkûn edilmektedir.

## İngiliz Tayyareleri

### Alman işgali altındaki hedeflere hücum ettiler.

Londra, 5 (A.A.) —  
İngiliz hava nezaretinin tebliği:

İngiliz bombardıman tayyareleri Alman işgali altında bulunan limanlarla düşman seyri sefaibine tecavüz etmişlerdir. Norveç sahillerinde beş bin tonluk bir gemiye mükerrer isabetler elde edilerek yangın çıkarılmıştır. Belçika Zibruç iskelesine yansık bir halde bulunan bir yük gemisine tam isabet elde edilmiştir. Bu harekâta iştirak eden tayyarelerimizden ikisi dönmemiştir. Avolarımızın himayesinde uçan bombardıman tayyarelerimiz Bulony duklarına ve limandaki gemilere gündüz hücum etmişlerdir. Avolarımız üç düşman tayyaresini manş denizinde düşürmüşlerdir. Bu uğuş esasında müteaddid düşman tayyaresine rast gelinmiş ve bunlardan dördü hasara uğratılmıştır. Bu gündüz harekâtından iki tayyaremiz zayi olmuştur.

## Darlan Saçmalama!

Vişi Fransasının başvekilî Darlan bir kaç gün evvel İngiltere aleyhine bir nutuk söyledi bu nutukta İngilterenin Fransayı bir jandarma gibi kullandığını ve bu arada sanki Fransanın İngiltereye ve İngilterenin Fransaya oynadığı başka oyun, düzen ve hiyanet yokmuş gibi bir misal olarak dedi ki: "İngilizler bize Kilikyayı va'detmişlerdi. Fakat sonra burasını kurnazlıkla ve cebren bizden kopartmak için Türk ordusunu üzerimize saldırttı." Darlanın saçmaladığı bu cümlelerin manasını başkalarının fazla biz Çukurovalılar daha iyi anlarız. Darlan Güzel Çukurovanızı İngilizler işgal ettikten bir müddet sonra size teslim ettiler tabii biliyorsunuz.

Fakat Darlan, siz bu aziz yurda çıkar çıkmaz beraberinizde bir intikam ordusu getirdiniz. Gayri Türk unsurlarla beraber güzel yurdumuzda yapmadığınız şenata, fecaat ve zulüm kalmadı. Evlerimizi soydunuz, mallarımızı gasbettiniz ve müevverlerimizi hapsanelerde indettikten sonra onlara su yerine idrar verdiniz. Yaptığınız vahşetin hududları aşta ve çoluk çocuk and işerek «Ya Kurtuluş Ya Ölüm» sayhaisiyle Toroslara çıkarak mücizeler yarattık. Sizi bu aziz yurtdan koğmak için ordu halinde değil bir bütün millet halinde yahn ayak, baş, kabak, kazma, kürek, sopa ve en nihayet çakmaklı tüfenklerle sizin tank ve zırhlılarınıza karşı koyduk. Siz mağlûp ve perişan şehirlere sokularak beraber getirdiğiniz lejyonlardan meded umdunuz.

Biz dalgalar halinde taşıdığımız zaman bir asır elimizden almak için uğraştığınız Suriyede vaziyetiniz nazikleşmeğe başladı. Belez dalgalarında, Amik ovalarında at oynatmağa, Antakya, Halep kapılarında atlarımızın nalalarının sesi bir şimşek gibi gürlemeğe başladığı an Suri-

yeyi kurtarmak için Ankara kapılarına Franklen Boyunu gönderdiniz.

Darlan, fakat niçin İngilterenin Fransaya yaptığı başka hiyanetlerden bahsetmi yorda böyle saçmalıyorsunuz?

Siz bu aziz yurtdan geri giderken buraya beraber getirdiğiniz lejyonları da Suriyeye götürdünüz, fuzalı olarak işgal ettiğiniz Suriyede tekrar aleyhimize tertibat almaktan bir an için geri durmadınız. Asırlarca beraber yaşadığımız arabaları korkutmak için ve kendilerine Arab milletperveri süsü veren bazı beyinsizleri tedarik ederek onlara Suriyenin hududunun Toroslara kadar dayandığını iddia ettirmeğe kadar ileri gittiniz. Bizim Suriyede gözümüz olduğunun ileri sürerek bu yurdda yaptığınız zulmü kâpatmak, Suriyelileri uyutmak ve sindirmek için elinizden gelen her hileyeye baş vurdunuz. Onlara istiklâl va'de ederek ve hatta Suriyenin terakki, tealli, inkişafı perdesi altında memleketi mahvederken Kilikyayı geri almak hulyasını körüklemek azminden bir an için geri kalmadınız.

Darlan, tabii herkes gibi İngiliz hariciye nazırı Edenin geçenlerde «Suriyenin istiklâl kavuşması arzumuzdur.» Tarzında sarfettiği cümleyi hatırlıyorsunuz. Seneilerdenberi fuzuli olarak işgal ettiğin Suriye sakinlerine:

Suriyeliler, İngilizler bize Kilikyayı va'detmişlerdi. Fakat kurnazlıkla ve cebren bizden koparttılar. Onların sözlerine inanmayın. Ben yeni efendilerimle Kilikyada dahil olmak üzere meydana gelecek büyük Suriyeye istiklâl vereceğiz diyorsanız bunda en büyük ahmaklığı yapmış oluyorsunuz.

Darlan saçmalama, ve şurasını iyi bilki Çukurova Türktür. Yüzlerce asır olduğu gibi ilelebet Türk kalacaktır.

Anladın mı betbaht adam? B. Uluğ

## Habeşistanda

### İtalyanlardan Bir çok esir ve harp malzemesi alındı.

Kahire, 5 (a.a.) —  
Libyada hiç bir değişiklik yoktur. İngiliz subaylarının kumandasındaki Habeş vatan perverleri Brareki İtalyanlardan almışlardır. Bu şehir iki defa İtalyanlar tarafından geri alınmıştır. Burada 5710 İtalyan ve 12 bin Afrikalı esir alınmıştır. Ayrıca 14 tank, 7 zırhlı otomobil ve 85 top da iğtinam edilmiştir.

Irakta Musul İngiliz askerleri tarafından işgal edilmiştir. Bağdadda 2 haziranda zuhur eden kargaşalıklar bastırılmış ve Irak hükümeti tarafından orfi idare ilan edilmiştir.

## ÇİNDE

### Şiddetli büyük muharebeler oluyor.

Tokyo, 5 (A.A.) —  
General Çan Kay Şekin iki kolordusu Şansinin cenubunda Japonlarla yaptığı son harekât esnasında 13 fırkası temamiyle ve 10 fırkası mevcudunun üçte ikisini kaybettikleri bildirilmektedir.

Çung King, 5 (A.A.) —  
Şansinin cenubundaki Çin kuvvetleri Japon ordusunun arkasında harekâta bulılmaktadırlar. Muharebe meydanları yol boyunca şiddetle devam etmektedir. Şansi hududunda demir yolu boyunca 90 inç Çin ordusuna mensup Çin kuvvetleri Japonları dağıtmış ve sekiz bin ölü biraktırmışlardır. Şimali Honnda da demir yolu boyunca harekât devam etmektedir.

# Hava Tehlikesi ve Korunma Çareleri

Emin Epengin

- Dünden Artan -

Bombalar tayyarenin kanatları altında takılıdır, bir döğme vasıtasıyla istenilen hedefe kolaylıkla atılır. Bombalarda nişan gâh tertibatı vardır. İsabetleri fazladır. Bu tayyarelerin gece gündüz hareket kabiliyetleri vardır.

Taşıdıkları bombalar tahrip, yangın, zehirli gaz, tenzir bombalarıdır. Her birini lüzumuna göre kullanır. Müdafasız büyücek bir şehirde bir kaç bombardıman tayyaresi hisolunur dercede tahribat yapar. Bu tayyareler askerî garnizonları, mühim fabrikaları, istasyonları, büyük köprüleri, su barijlerini, bombardıman ederler. 4 makineli tüfeklede mücehhezdirler.

Bu ağır bombardıman tayyarelerinin küçük çaplı toplarlarda tehziz edildiği anlaşılmıştır. Bu kabil tayyarelerde tem manasile birer uçan kaleidir.

2 - Hafif bombardman tayyareleri: Bu tayyareler daha az bombalar taşırlar, fakat sür'at kabiliyetleri fazladır. Bunlar daha ziyade cephe gerisindeki şehir ve kasabaları tahrip, zehirli gaz bombaları atmak, yangın çıkarmak gibi işlerde kullanılır. Bu tayyareler hedeflerine fazla tesir yapmak için 200 metreye kadar alçalır.

Hafif bombardman tayyaresinin azami sür'ati saatta 370 kilo metredir. Bunların ekseriyetle 1000 beygir kuvvetinde ikişer motoru vardır.

Boş iken ağırlıkları 6 ton, uçuş şikletleri de 9,6 tondur. 1000-1200 kilo bomba taşırlar. Ekseriyetle ikişer makineli tüfeği vardır.

4000 metre yüksekliğe 10 dakikada çıkabilirler. 8400 metreye kadar yükselirler.

Bombardman tayyareleri yalnız hareket edemezler, kedilerini düşman av tayyarelerinin hücumlarından korumak için mütlak yanlarında icabına göre bir kaç av tayyaresi bulunur. Av tayyareleri bombardman tayyarelerinin ezralidir.

- Sonu var -

## Ankara - mersin

## Atış müsabakasına hazırlık

Pek yakında şehrimiz atış poligonunda yapılacak olan Ankara - Mersin atıcıları arasındaki atış müsabakasında Mersini temsil edecek olan Mersin atıcıları, Genel Direktörlükten gönderilen yeni tüfeklerle tesbit edilen program dahilinde çalışmaya başlamışlardır. Çok heveskârı bulunmuş spor şubesi mensuplarının müsabaka günü yaklaşıca heyecanlarının bir kat daha artmakta olduğunu memnuniyetle gör-

## Açık Teşekkür

Evimiz mobilyesinin ihtiyacı kâfi gelmediğini gören fabrika işi İbrahim Behlil eşi bayan Nazan Behlil bu kerre 255 lira kıymetinde 80 adet yarım koltuk sandalye teberru etmiştir. Yort içinde birer kültür yuvası ve ülkü kaynağı olan evimize sayın nazan Behlilin gönderdikleri bu yüksek alakadan dolayı duyduğumuz şükran ve takdir hislerimizin ifadesine muhter gazeteyizin delaletini rica ederim.

Tarsus halkevi reisi  
Fikri ünlü

mekteyiz. Atıcılarımıza şimdiden muvaffakiyet ve iyi şanslar dileriz.

## Ankara Radyosunda

## Bugünkü neşriyat programı

CUMA 6 - 6 - 941

7.30 Program ve memleket saat ayarı  
7.33 Müzik: Hafif program (Pl.)  
7.45 Ajans haberleri  
8.00 Müzik: Bando plâkları  
8.30 Evin saati  
12.30 Program ve memleket saat ayarı  
12.33 Müzik:  
Oyun havaları  
12.45 AJANS haberleri  
13.00 Müzik: Karışık program (Pl.)  
13.15 Müzik:  
Karışık türküler.  
13.30 Müzik: Karışık program (Pl.)  
18.00 Program ve Memleket saat ayarı  
18.03 Müzik:  
Fasıl sazı  
18.30 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası  
18.40 Müzik:

Klasik program - Şef: Mesud Cemil.  
19.00 Konuşma:  
(İktisat saati)  
19.15 Müzik:  
Rumen halk havaları (Pl.)  
19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri.  
19.45 Müzik: Radyo Sving ve tango orkestrası (I. Özgür ve Ateş köçekleri)  
20.15 Radyo Cazetesi  
20.45 Müzik:  
Saz eserleri  
21.00 Konuşma Memleket postası  
21.10 Temsil  
22.00 Müzik:  
Oda musikisi (Pl.)  
22.30 Memleket saat ayarı  
Ajans haberleri, Esham - Tahvilat, Kambiyo - Nüket Borsası (Fiyat)  
22.45 Müzik: Cazband (Pl.)  
23.25 Yarıki Program ve kapanış.

## 5-6-941 Sebze Piyasası

Cinsi	Kuruş	Sa.
Aygekadın	13	
Barbunya	6	
D. Biber	30	
Domates	8	
Kabak	7	50
Kaysı	10-35	
Patlıcan	40	
Bamya	45	
Hıyar	4-6	
Sarmısak	20	
Patates	15	
Erik	10-20	

## 1941 izmir Enternasyonal Fuarına

Şimdiden hazırlanınız  
Bir milyon müşteri, İzmir Enternasyonal Fuarında mallarınızı göreceğ ve satın alacaktır.

20 Ağustos - 20 Eylül 1941  
(125)

## Silifke J. Okulu Tb. Komutanlığından :

Mikdarı	Muhammen bedeli		Muvakkat teminat		Gün	Sa,	CİNSİ
	Azami Kilo	Asgari Kilo	Lira Kr.	Lirg Kr.			
145000	14000	5000	7250	00	12/6/941	8,30	Beyaz peynir
	5000	225	00	16	=	9	Çapa marka makarna
	4000	580	00	43	=	9,30	Fıçı zeytini
	300000	1800	00	135	=	10	Kuru üzüm
	4000	2080	00	156	=	10,30	Sığır eti
					=	11	Sabun
					=	11,30	Sade yağ [kapalı zarf]
					=	14	Arpa [kapalı zarf]
					=	14,30	Kuru soğan
					=	15	Mercimek
					=	15,30	Odun
					=	16	Toz şehir

1 - Yukarıda cins ve mikdarı yazılı erzak bir senelik olarak 29-5-941 den itibaren 15 gün müddetle açık eksiltmeye konulmuştur. Eksiltme kararlarında yazılı gün ve saatlerde okul binasında yapılacaktır.

2 - Evsaf, numuneler ve şartları okul komutanlığındadır. Şartname-ler bedelsiz olarak verilir.

3 - Taliplerin muvakkat teminatlarını eksiltmeden önce mal sandığına yatırarak makbuz veya banka mektupları ile eksiltmeye başlamadan önce komisyona müracaatları,

(359)

29-3-6-10

## Eti Bank Umum Müdürlüğünden :

Bankamızın,  
a) Ereğli Kömürleri İşletmesi, Zonguldak  
b) Garp Linyitleri İşletmesi, Balıkesir  
c) Mahrukat Bürosu, Ankara  
d) Ereğli Kömürleri İşletmesi  
Kok ve İhrakiye Servisleri, Ankara, İstanbul, İzmir, Mersin, Ereğli (Karadeniz)

Yukarıdaki Müesseseler ve servislerinin, Taş kömürü, Linyit, Kok, Briket ve tali maddelerinin alım ve satımından mütevellid bilumum mevduat, teahhüdât ve matlubatı bütün hukuk ve vekaile yeniden teşkil eylediğimiz

Mahdüt Mesuliyetli

Türkiye Kömür Satış ve Tevzi Müessesesi

firmasına devredilmiştir.

Alâkadarların 1 Haziran 1941 tarihinden itibaren:

- Her cins taş kömürü, kok, briket ile tali maddeleri için FOB olarak yapılacak talepler müessesenin merkezine: ADRES: Atatürk Bulvarı 21-23, Yenışehir (Mühendisler Birliği binası) Ankara.
- Linyit kömürü için yapılacak müracaatların eakisi gibi: "Garp Linyitleri İşletmesi, Balıkesir, adresine.
- Mahallî ihtiyaçlar ile (Taş kömürü, Kok kömürü, Linyit) ihrakiyelik kömürler için o mahaldeki Şube veya acantalarımıza (İstanbul, İzmir, Zonguldak, Mersin, Ereğli (Karadeniz) de Şube ve Depolarımız olduğu gibi muhtelif şehirlerde acantalar vardır)
- Mahrukat kanunu mucibince evvelce intihap edilmiş ve mukavelesi henüz hitama ermemiş acantalarımız ile diğer müstehtliklerin Ankara merkezine
- Taş kömürü, Linyit Briket, Kok ve tali maddelerinin ihracatı işlerine müteallik hususat için Ankara merkezine Yukarıdaki adreslere müracaat etmeleri rica olunur. Merkez, şube ve depolarımızın telgraf adresleri: Mahrukat. (979) (3003) 3-4-5-6-7-10-17-24

## i l a n

## Çırçır Fabrikatörlerinin nazarı dikkatine

## Bir Çırçır ustası iş arıyor

Eski plat makineleri de saatta 14-15 yeni çif te top platoro makinelerinde saatta 35-40 kilo pamuk işliyebilecek tecrübeye malik bir çırçır ustası iş aramaktadır. Başka şehirlere gidebilir.

İstiyenlerin [Tarsusta iş bankası karşısında kebapçı İsa vasıtasile hasan özışler] adresine müracaatları. 366 31-3-6

## Ereğli Kömürleri İşletmesinden :

Müessesemizle müşteriler arasında taş kömürü, kok kömürü, briket ve tali maddelerinin satışları hakkında yapılmış olan mukavelelerden mütevellit bilcümle haklarımızı 1.6.941 tarihinde kurulan ve merkezi Ankarada bulunan "Türkiye Kömür Satış Ve Tevzi Müessesesi" ne devrettiğimizi ve müşterilerimize karşı olan vecibelerimizi de bu müessesenin tamamen tekabül eylediği ilân olunur.

(374)

(3004)

3-4-5-6-7-10-17-24

## i l a n

## Mersin Belediye Riyasetinden :

Filips, Osram veya Tonkusram marka olmak üzere 250 adet 100 vathlık ve 1660 adet 25 vathlık ki ceman 1910 adet 220 volt elektirik ampulu açık eksiltme suretile satın alınacaktır.

Bu ampullerin muhammen bedeli 722 lira 80 kuruş olduğundan satmak istiyenlerin % 7,5 muvakkat teminat vesikasile beraber 6-6-941 cuma günü saat 15 te Belediye dairesinde toplanacak encümeneye müracaat eylemeleri ilân olunur.

(343)

22-27-1-6

## Eti Bank Mahrukat Bürosundan :

Müessesemizle müşteriler arasında yapılmış olan mukavelelerden mütevellit bilcümle haklarımızı 1.6.941 tarihinde kurulan ve merkezi Ankarada bulunan (Türkiye Kömür Satış ve Tevzi Müessesesi) ne devrettiğimizi ve müşterilerimize karşı olan vecibelerimizi de bu müessesenin tamamen tekabül eylediği ilân olunur.

[376]

[3006]

3-4-5-6-7-10-17-24

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.